M.K. 4, 88

[Pniewo] [z Podlasia?]

(1448, c. 1456)

M. Jacussius Colak de dythphania
advocatus in Pniewo,

Por. Colaki Paw. Zamb.

Pniewo, Tomz., Puchaty
ws. katedra.

MK. 4. 88

Przyewo

Louis / Puchaly

(1467)

„Instigator officii -- contra honor. < Jac. > pleb. in Puchali
-- proponit, quomodo anno presenti vocatus -- per nob. Petrum de P.
als. Kvanctrey ad infirmos eius duos familiares idem pleb.
aut eius vicarius pro confitendo et eucharistie sacramento
lando -- voluit accedere sic, quod illi familiares infirmi
absque -- mortui decesserunt --. Item quod ipse pleb. pro-
cessus alterius dioc. prius ordinario loci aut. suo officiali
non exhibitos nec monstratos contra p[re]fatum nob. Petrum
< ut > exequutus. -- “

Adj. PC., Ep. 5, 1850-180

Pnyewo

Paw. Lomza/Puchaty
(1477)

in villa ducalis prope a dompra
advocacia (4 mansis in se continetur
potestas molendinum faciendi, piscina,
deus vendidit advocatiam ^{liberam} et
dedit ius culm.

nob. Bernardo f. Pauli de Rostky

(pene nobilis capitis emigi debet)

MK 6, 97.97^v

Inyexo

Lomis Rudolph (1500)
1499²

Testes hon. Nic. pleb. in Shelum. in faelo vendicio-
nis decimarum sub clave Lomis consistencium per
olim h. Nic. Shelyski pleb. in Govorovo venditarum,
1. Testis nob. Sthoruz de Chaudino opidanus Lomis,
interrogatus de decimis in clave Lomis consistenti-
bus teste venditis respondit, quod per 13 villas
omittit pro 30 sexag. per has villas, videlicet in
Shemyen, P., Podgone, Jelcino, Syotrovo, Smlodovo,
Myasthovo, Slawce, Grandy, ~~Cepersky~~, Lomiesca,
Cohanyore et Pharuwo.

A. Dj. Pī., Ep. 149, 54-54v

(ms. Tomis/Puchow)

(1524)

Przyewo

ms. j. villas p. et Rybno. in distr. domus., quas Joh.
Woyzlowski com. eccl. Warsa. et not. t. loms. ab hon. Adam
Sroka de obligatione exemit, cum fluvio Sarew et antiqua
gaoz et cum utraque ripa fluviorum eorundem,
stagnis Kozewo et Rybno dictis, Rybnica et Wscoze
insulis aliusostowy et Lank tota et specialiter cum 6 melli
cidis... in Czerwonibor, Jednaciew et ubique

~~et~~ eidem j. Woyzlowski vendit
kmetiones in v. ducali Tyemyleng habent prata sua ex an-
tquo in bonis Rybno. usustrebo lignorum de Czerwonibor
Dux adiecit 2 mansos pratorum in bonis Sboesnica circa
prata kmetionum ducalium de Podgorze. Defende-
Dux

bit Joh^{em} pro fossato ex flumine Jacu ad
piscinam molendini in Pn. facta a nobilibus
de Jacu et alijs vicinis. Advocaciam totam
in Pn. hinc liberabit ab advocatis et libere
tradebit.

M. K. 41, 1

Paw Łowicza / Pechlitz
(1525)

Pnyewo

dux Janiss. deliberando bona P. que Joⁿⁱ Woislawsky con.
was. notarioquetlowr. vendidit

4 mansos: 2 cum septorio et orto Trojanowski ante
villam, in quibus resident knez. Dominicus et Ploski in cali-
nowo -- et alios 2 in v. duc. Kramkowo -- permutat cum
nob. Alberto et Joanne filiis Bernardi et Laurentio filio sui
Jacobi, nepote eorum minorami, pro 4 mansis advocacie
in Pn.

MK. 41, 23^v

Przyemio

Paw Lomwa / Puchaj
(1525)

honest. Joan. Alb. filius Bernardi advocati de P.
(et nob. Laur. sicut Pauli filius et proam)

2 mansos in v. duc. Kwamboro in t. vish. ann 6 mansis
prostarum -- comutant pro 2 mansis in bonis
Rudno apud Joh em Woislauiski con. wars.
not. t. lomz.

M. K. 41, 25

Lomż / Puchaty

Pniewo (Pnyewo)

Alb. et Joh. olim Sandek h. Grabie

1537 1047

Wolff MZH